

## پکیج طراحی سایت

صنعتی و شرکتی

با امکاناتی متفاوت و بی نظیر



## اطلاعات فنی پکیج طراحی سایت صنعتی و شرکتی

### معرفی کلی

حضور موثر و قوی در محیط اینترنت یکی از راههای خارج کردن صنعت و تجارت از حالت سنتی و قدم به سمت پیشرفت و توسعه می باشد. با ورود اینترنت در کسب و کارها، نحوه ی بازاریابی، جذب مشتری، معرفی کالاها، ارتباط موثر با مشتری تحت تاثیر قرار گرفته است. امروزه طراحی سایت برای شرکتها و صنایعی که خواهان افزایش فروش، معرفی شرکت، معرفی کاربردی محصولات و معرفی صحیح خدمات خود هستند از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. بنابراین لازم است مدیران به طراحی سایت و بهینه سازی آن توجه نموده و با استفاده از آخرین دستاوردهای فناوری اطلاعات به عرضه، نمایش و تبلیغ هدفمند شرکت، محصولات و خدمات خود بپردازند. تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب تمام گزینه ها و قابلیت هایی که در یک سایت صنعتی و شرکتی مورد نیاز است در پکیج های طراحی سایت صنعتی و شرکتی قرار داده است و از آنجایی که طراحی و برنامه نویسی در این پکیج ها کاملا به صورت اختصاصی می باشد هر زمانی که بخواهید قابلیت های منحصر به فرد و بیشتری را به وب سایت خود اضافه نمایید این امکان برای شما وجود خواهد داشت.

### اسلاید شو و مدیریت آن

اهمیت اسلاید شو در سایت های صنعتی و شرکتی، تا جاییست که طرح کلی وب سایت را می تواند تحت تاثیر قرار دهد. از آنجا که اسلاید شو در صفحه اصلی وب سایت قرار دارد جزو نخستین عناصر سایت می باشد که با ورود به آن مشاهده می شود، بنابراین باید در طراحی آن نکات بسیار مهمی لحاظ گردد. تیم برنامه نویسی وب کو وب مدیریت این بخش را به عهده مدیر سایت در قسمت کنترل پنل قرار داده که امکان افزودن چندین اسلاید شو وجود دارد. از نکات حائز اهمیت امکان قرار دادن متن به صورت دلخواه می باشد که از این

طریق می توان در مهمترین قسمت سایت با جمله ای در مورد کسب و کاریا شعار شرکت مخاطبان را تحت تاثیر قرار داد و توجه آنان را جلب نمود.

## طراحی صفحه درباره ما و مدیریت آن

از آنجایی که صفحه درباره ما یکی از مهمترین و سرنوشت سازترین صفحات در وب سایت های شرکتی و صنعتی محسوب می گردد، تیم برنامه نویسی وب کو وب با طراحی درست و هوشمندانه این صفحه در پکیج طراحی سایت صنعتی به شما این امکان را میدهد تا دستاوردها و مهارت های شغلی خود را معرفی نمایید. حتی اگر شرکت نوپایی در این زمینه هستید میتوانید به صورت درست و حرفه ای شرکت خود را در این صفحه از وب سایت معرفی کرده و از این طریق اعتماد مشتریان را به کسب و کار خود جلب نمایید. مدیریت این صفحه از وب سایت همانند دیگر بخش ها در اختیار شما می باشد تا هر زمان که نیاز به تغییر یا به روز رسانی اطلاعات داشتید از بخش مدیریت صفحات قسمت های مورد نیاز را ویرایش نمایید .

## معرفی و مدیریت تیم کاری

امکان معرفی تمامی پرسنل و کارمندهای شرکت و رزومه کاری آنها جهت رویت بازدید کنندگانتان را قرار داده ایم تا از این طریق بازدید کنندگان این قابلیت را داشته باشند تا بتوانند با تیم کاری شما در ارتباط باشند. این بخش بسیار مهم می تواند شکوه کسب و کار شما را نشان دهد .

## مهارت ها یا نمودار پیشرفت و امکان مدیریت آن

با قرار دادن نمودار پیشرفت در پکیج طراحی سایت صنعتی این امکان به شما داده شده تا پیشرفت سازمان و شرکت خود را برای کاربران وب سایت خود بیان نمایید. با ارائه این قسمت از وب سایت کاربران و در نهایت مشتریان میتوانند به کسب و کار شما اعتماد بیشتری نمایند.

## تاریخچه شرکت و مدیریت این صفحه

طراحی درست و هوشمندانه این صفحه وب سایت میتواند باعث اعتماد بیشتر برای کاربران وب سایت صنعتی شما باشد. تاریخچه شرکت فعالیت های شما را از بدو تاسیس نشان میدهد که از کجا شروع کرده اید و چگونه پله های ترقی را طی نموده اید.

## امکان معرفی امتیازات و افتخارات

میتوانید در این بخش گواهینامه ها و مجوزهای خود را در معرض نمایش قرار دهید. کاربران و مشتریان با دیدن این صفحه به شما اطمینان بیشتری مینمایند و خریدهای بیشتر و بهتری را از شما انجام خواهند داد.

## خدمات و مدیریت آن

خدماتی که به مشتریان خود می‌دهید میتواند شما را نسبت به رقبایان برتر نماید. برای هر خدمت یا سرویسی که ارائه می‌دهید یک صفحه جداگانه با امکان دسته بندی به صورت نامحدود ، توضیحات دلخواه ، قرار دادن عکس ، در نظر گرفته ایم تا باعث موفق شدن وب سایت صنعتی شما گردد.

## نمایش پروژه ها و نمونه کارها

با علم بر اینکه شرکت های صنعتی بزرگ تمایل دارند که پروژه های اخیری که انجام داده اند را کاربران آنلاین وب سایت شان مشاهده نمایند ، تیم طراحی سایت وب کو وب اقدام به طراحی قسمت پروژه ها کرده است . چنانچه نمونه کارهای متفاوتی دارید می توانید پروژه هایتان را دسته بندی نمایید تا مشتریان شما با تمام بخش های کسب و کارتان آشنا شوند . نمونه کار و پروژه های متعدد باعث دلگرم شدن مشتریانان خواهد شد.

## درج و نمایش محصولات و مدیریت آن

مشتریان سنتی شما هم اکنون منتظر این هستند تا محصولات شما را به صورت آنلاین مشاهده نمایند. نمایش محصولات و ارائه سرویس جستجو میتواند شما را نسبت به رقبایان برتر نماید. این صفحه را در نظر گرفته ایم تا باعث موفق شدن وب سایت صنعتی شما گردد.

## اخبار و مدیریت آن

امکان درج اخبار در وب سایت با امکان دسته بندی به صورت نامحدود را در پکیج ها قرار داده ایم . بخش اخبار مرتبط با شرکت میتواند برای دقایق و یا حتی ساعاتی کاربران را در وب سایت مشغول نماید و اینگونه میتوانید آمار بازدید کنندگان خود را بالا ببرید. خبرهای جدید میتواند در صفحه اصلی وب سایت که در معرض دید بسیاری از بازدید کنندگان قرار دارد نمایش داده شود.

## مقالات و مدیریت آن

امکان درج مقاله در وب سایت با امکان دسته بندی به صورت نامحدود را نیز در پکیج ها قرار داده ایم . بخش مقالات مرتبط با شرکت میتواند برای دقایق و یا حتی ساعاتی کاربران را در وب سایت مشغول نماید و اینگونه میتوانید آمار بازدید کنندگان خود را بالا ببرید. مقالات جدید میتواند در صفحه اصلی وب سایت که در معرض دید بسیاری از بازدید کنندگان قرار دارد نمایش داده شود.

### امکان نظر دهی در مورد مقالات ، محصولات ، ...

همه افراد آنلاین وب سایت شما دوست دارند که دیده شده و با اهمیت شمرده شوند. با طراحی این صفحه از وب سایت صنعتی این فرصت را در اختیار کاربران شما قرار دادیم تا نظرات آنها در وب سایت نمایش داده شود. امکان درج نظر در بخش های مورد نیاز توسط کاربران همراه با مدیریت و تأیید آن ها قبل از نمایش در سایت می باشد.

### مشتریان یا همکاران و مدیریت این قسمت

بدون شک در این کسب و کار شریک و همکارانی را هم دارید که تمایل دارید آنها را معرفی نمایید تیم برنامه نویسی وب کو وب این قسمت را با در نظر داشتن مواردی از این دست که این معرفی میتواند همراه با سوابق و تصاویری نیز همراه باشد طراحی کرده است.

### مدیریت منوها

امکان مدیریت منوها و درج منو و شاخه بندی آنها به تعداد نامحدود در قسمت اخبار ، مقالات ، نمونه کارها یا پروژه ها، محصولات

### مدیریت صفحات

امکان مدیریت صفحات و اضافه کردن صفحات دلخواه به تعداد نامحدود

### مدیریت قسمت های خاص

امکان مدیریت کلمات کلیدی ، متا تگ توضیحات ، مدیریت لوگوی وب سایت، مدیریت آیکن وب سایت ،عنوان پیش فرض صفحات، فوتر و سایر بخش های خاص مربوط به هر سایت

### مدیریت بخش تماس با ما

در صفحه تماس با ما می توانید اطلاعات تماس و نقشه شرکت را قرار دهید تا مراجعه کنندگانتان به راحتی بتوانند شما را پیدا نموده و از

سرویس های مورد نظر بهره مند گردند. همچنین مشتریان شما می توانند از طریق ایمیل با شما در ارتباط باشند .

## سوالات متداول و قرار دادن مدیریت این قسمت

بخش سوالات متداول مرتبط با شرکت میتواند به ابهامات و سوالات کاربران بپردازد و آنها را با کسب و کار شما آشنا کند .

## گالری تصاویر و مدیریت این قسمت

امکان قرار دادن تصاویر به صورت نامحدود در ارتباط با کسب و کار

## گالری ویدیو و مدیریت این قسمت

بخش گالری ویدیو مرتبط با شرکت میتواند مشتریان را با نوع فعالیت کسب و کار شما آشنا کند .

## شبکه های اجتماعی

امکان فعال نمودن شبکه های اجتماعی از جمله فیسبوک ، لینکدین، توئیتر، گوگل پلاس، ویمنو، یوتوب، اینستاگرام، تلگرام

## ارسال خبرنامه

قابلیت ارسال خبرنامه به صورت ایمیل

## نقشه سایت

امکان درج نقشه سایت به صورت XML و HTML و راهنمای ادرس پیمایش.

## RSS

امکان انتشار محتوا در قالب XML . با این امکان شما می توانید محتوای بخش های مختلف سایت خود را در اختیار دیگران قرار دهید

بدون اینکه نیاز باشد وارد سایت شما شوند، برای این کار کافی است با برنامه هایی خاص به این ماژول شما متصل شوند.

## قابلیت افزودن چندین زبان به دلخواه

طراحی وب سایت های صنعتی و شرکتی به طور پیش فرض فارسی بوده که قابلیت داشتن چندین زبان را دارا می باشند . کنترل پنل نیز

---

به زبان مورد نظر می باشد .